
HAZE, s. r. o. 
www.haze.cz | info@haze.cz
+420 495 580 264

PROVOZOVNA
Křičeň 108
533 41 Křičeň

FAKTURAČNÍ ADRESA 
Petržílkova 2583/15
158 00 Praha5

Hřebenová větrací štěrbina bez regulace se sedlovým zakrytím je 
určena především pro přirozené odvětrávání a prosvětlení stájí a če-
káren. Vrchní zakrytí je ve stejném sklonu jako střecha (18–30°).  
Díky tomuto řešení ji zákazníci často volí do míst, kde je nárok na zacho-
vání původního rázu stavebního objektu. Celý systém je bezúdržbový. 
Štěrbina se vyrábí vždy ve variantě s vrchním polykarbonátovým zakrytím 
a s bočním plechovým deflektorem s velkou škálou barevného prove-
dení. Je možné ji uchytit na hranol, profil metsec nebo jiný nosný prvek. 
Jako doplněk k hřebenové větrací štěrbině lze dodat i oplechování, které 
při zhoršených povětrnostních podmínkách zabraňuje zatékání vody do 
stáje. Tento doplněk by měl být součástí dodávky vždy, když je sklon 
střechy menší než 16°. Plechování se provádí pomocí pozinkovaného 
plechu nebo pomocí plechu Lindab (s možností doplnění o těsnění).

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: 
–  otvor o šířce 600 až 3000 mm 
–  možnost uchycení na hranol, profil metsec nebo jiný nosný prvek

TECHNICKÉ INFORMACE: 
–  všechny prvky hřebenové větrací štěrbiny jsou žárově pozinkovány
–  vrchní přikrývací deska je z polykarbonátu o tloušťce 16 mm 

v úpravě opál
–  boční deflektory jsou z trapézového plechu, možný výběr odstínů 

(RAL 3000, 3005, 3009, 3011, 6005, 6020, 6029, 7016, 7024, 7035, 
8004, 8017, 8019, 9002, 9005, 9006, 9010, zlatý dub světlý, zlatý 
dub tmavý)

POPIS VÝROBKU:
 1. Krycí polykarbonátová deska 16 mm
 2.  Ocelový segment (žárově zinkovaný)
 3.  Deflektor – trapézový plech
 4.  Střešní krytina
 5.  Podsada
 6.  Střešní nosná konstrukce
 7.  Hřebenáč

Hřebenová větrací štěrbina  
bez regulace – sedlové zakrytí

3

2

17

4

5

6


